
UAB 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 Gerb. „ENEOS 1000 km lenktynių“ komandų vadovai, 
 
 atstovaujame viešbučio „Karolina Park Hotel“ restoraną. Jau septyniolika metų „1000 km 
lenktynių“ metu maitiname renginio dalyvius ir žiūrovus. Šiais metais lenktynėse taip pat įrengsime 
kavinę „Paddock“ ir priiminėsime svečius VIP palapinėje. Augant „1006 km lenktynėms“, 
tobulėjame ir mes. Šiemet lenktynių komandoms, jų mechanikams ir darbuotojams siūlome 
naujovių. 
 
 – Kad Jūsų komandos darbuotojai, mechanikai ir lenktynininkai galėtų greitai ir sočiai 
pavalgyti pusryčius, pietūs ir vakarienę „Paddock’o“ kavinėje; 
 – kad Jūsų komandos rėmėjai ir svečiai galėtų pasivaišinti VIP palapinėje; 
 – kad komanda galėtų atšvęsti nugalėtojų vakarėlį,  
 
mūsų restoranas siūlo įsigyti specialius „1006 km lenktynių“ „pinigus“, kuriais galima bus 
atsiskaityti „Paddock’o“ kavinėje ir VIP palapinėje. „1006 km lenktynių“ „pinigai“ bus 
išleisti 0,5 Eur, 1 Eur, 2 Eur, 5 Eur nominalais. Galima apmokėti ir pavedimu, išrašoma sąskaita-
faktūra. 
 
 Iš anksto įsigijus „1000 km lenktynių“ „pinigų“ taikome nuolaidas: 
  100 Eur – 5% nuolaidą; 
  200 Eur – 7% nuolaidą; 
  300 Eur ir daugiau – 10% nuolaidą. 
 
 „Paddock’o“ kavinėje atsiskaitant lenktynių pinigais aptarnausime be eilės (kabės specialus 
tai pranešantis skelbimas). 
 
  Jeigu sudomino mūsų pasiūlymas – parašykite. 
 
 Nuošidžiai, 
  
 „Karolina Park Hotel“ restorano komanda 
 Kontaktinis telefonas   Vidas +370 698 41665 , el.p administracija@karolina.lt 
 
 
 
 
 
 
Sausio 13-osios g. 2, 04343 Vilnius, Lietuva. Tel (8-5) 2 453939, faks (8-5) 2169341, el.paštas:  info@karolina.lt 

AB bankas „Swedbank“, b.k. 7300, a.s.LT657300010000641026, PVM kodas LT203378412, 
Įmonės kodas  120337848 

 
 


